
Internazionali Supermoto Rd 1 SM Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 12 LAPADULA L. 12:41.309
Tempo gara

1 1:10.368 + 02.337 16:17:14.365

2 1:08.031 --------- 16:18:22.396

3 1:09.565 + 01.534 16:19:31.961

4 1:08.759 + 00.728 16:20:40.720

5 1:08.991 + 00.960 16:21:49.711

6 1:09.024 + 00.993 16:22:58.735

7 1:08.754 + 00.723 16:24:07.489

8 1:08.849 + 00.818 16:25:16.338

9 1:09.170 + 01.139 16:26:25.508

10 1:09.505 + 01.474 16:27:35.013

11 1:09.858 + 01.827 16:28:44.871

 Po. 2 - # 127 BERECZKI D. + 09.403
Diff. Primo

1 1:12.287 + 03.453 16:17:16.248

2 1:08.834 --------- 16:18:25.082

3 1:09.994 + 01.160 16:19:35.076

4 1:08.887 + 00.053 16:20:43.963

5 1:10.034 + 01.200 16:21:53.997

6 1:09.712 + 00.878 16:23:03.709

7 1:09.549 + 00.715 16:24:13.258

8 1:09.721 + 00.887 16:25:22.979

9 1:10.034 + 01.200 16:26:33.013

10 1:10.712 + 01.878 16:27:43.725

11 1:10.549 + 01.715 16:28:54.274

 Po. 3 - # 263 BENVENUTI A. + 25.021
Diff. Primo

1 1:10.705 + 03.172 16:17:14.495

2 1:07.533 --------- 16:18:22.028

3 1:34.428 + 26.895 16:19:56.456

4 1:09.890 + 02.357 16:21:06.346

5 1:09.413 + 01.880 16:22:15.759

6 1:08.331 + 00.798 16:23:24.090

7 1:08.861 + 01.328 16:24:32.951

8 1:10.486 + 02.953 16:25:43.437

9 1:09.303 + 01.770 16:26:52.740

10 1:08.152 + 00.619 16:28:00.892

11 1:09.000 + 01.467 16:29:09.892

 Po. 4 - # 54 BOCCELLA G. + 27.305
Diff. Primo

1 1:10.884 + 01.832 16:17:15.427

2 1:09.052 --------- 16:18:24.479

3 1:09.652 + 00.600 16:19:34.131

4 1:09.475 + 00.423 16:20:43.606

5 1:29.346 + 20.294 16:22:12.952

6 1:10.462 + 01.410 16:23:23.414

7 1:09.350 + 00.298 16:24:32.764

8 1:10.319 + 01.267 16:25:43.083

9 1:09.618 + 00.566 16:26:52.701

10 1:09.680 + 00.628 16:28:02.381

11 1:09.795 + 00.743 16:29:12.176

 Po. 5 - # 424 SIMULASK K. + 34.709
Diff. Primo

1 1:13.761 + 02.115 16:17:18.133

2 1:12.276 + 00.630 16:18:30.409

3 1:13.629 + 01.983 16:19:44.038

4 1:11.646 --------- 16:20:55.684

5 1:11.932 + 00.286 16:22:07.616

6 1:11.969 + 00.323 16:23:19.585

7 1:11.706 + 00.060 16:24:31.291

8 1:11.670 + 00.024 16:25:42.961

9 1:12.455 + 00.809 16:26:55.416

10 1:12.089 + 00.443 16:28:07.505

11 1:12.075 + 00.429 16:29:19.580

Fastest lap: 1:07.533 
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